
Přehled biocidů, které lze použít k desinsekci vozidel a 
stájí v ekochovech (i konvenčních chovech) 

 
 
Přípravky použitelné pouze do prostředí – s obsahem přírodního výtažku z kopretiny: 
 

Přehled insekticidů PT 18 na létající hmyz v interiéru a exteriéru obsahující 
pyrethrum 

 
-  tyto přípravky jsou určeny pouze do prostředí a nesmí být použity jako insekticidy nebo 

repelenty na zvířata! 

 Dodržovat návod k použití. 
Důležité informace: 

- Při použití v objektech živočišné výroby, v objektech pro chov hospodářských a domácích zvířat 
nelze přípravek aplikovat za přítomnosti zvířat. Zvířata se mohou vrátit až po zaschnutí 
ošetřených povrchů, vyjma koček – těm je znemožněn přístup do takto ošetřených prostor zcela! 

- Před použitím odstraňte nebo zakryjte terária, akvária, zvířecí a ptačí klece. 
- Používejte pouze v dobře větraných prostorách 

   
 

 Název přípravku Oblast použití 
1. Zelená síla spray proti 

mouchám a komárům II 
Sprej na likvidaci much, 
domácích a tygrovaných 
komárů, vos a dalšího 
létajícího hmyzu v interiérech. 

2.. ATAK Aerosol na vosy 
Chrysanthemum 

 

Vosí hnízda a volně létající vosy 
v interiéru (v domácnosti, 
podkroví, v restauraci) i 
exteriéru (na zahradě, na 
terasách, v parcích a kempech, 
v chatových oblastech). 
 

3.  
ATAK Hubení hmyzu 
Chrysanthemum 

Domácnost, zahrada, stáje, 
veřejné budovy, apod 

4. ATAK PYR 0,5 CS 
Chrysanthemum 

Vnitřní a kolem budov 
(venkovní) 

5. bioATAk rozprašovač do 
interierů (možne take použit 
do exterierů). 
Idealni pro použiti na bio 
farmach. Jedna se rovněž 
o vyborny prostředek take do 
staji (hovězi dobytek, 
prasata, drůbež). 
 

6. Chrysanthemum Concentrate 
3,0 

Do exteriérů (v interiérech v 
dobře větraných prostorech, a 



za dodržení bezpečnostních 
opatření). Ideální pro použití 
na bio farmách. Jedná se 
rovněž o výborný prostředek 
také do stájí (hovězí dobytek, 
prasata, drůbež). 

7.. PYR 0,5CS Vnitřní a kolem budov 
(venkovní) 

8. Fastion Spray Vnitřní a kolem budov 
(venkovní 

9. HOME DEFENSE sprej proti 
létajícímu hmyzu 

Vnitřní a kolem budov 
(venkovní) 

10.  
 Zelená síla spray proti 
mouchám a komárům I 

 
 Sprej na likvidaci much, 
domácích a tygrovaných 
komárů a vos v interiérech 

11. Mravex hobby Vnitřní a kolem budov 
(venkovní) 

12. Piretrox Ve vnitřním prostoru: postřik 
aplikujte přímo na hmyz a na 
povrchy jako jsou stěny, strop, 
okenice apod. 
Vyšší koncentraci použijte při 
silném zamoření a proti 
mouchám. 
Ve vnějším prostoru: postřik 
aplikujte na vnější stěny budov 
a další plochy 

13. Přípravek proti mravencům a 
jinému lezoucímu a létajícímu 
hmyzu 

Vnitřní a kolem budov 
(venkovní 

14. Pyrethor Aerosol proti 
létajícímu a lezoucímu hmyzu 

 
 Lze jej používat i ve 
veřejných prostorách, 
například v hotelích, 
restauracích, obchodech, 
dopravních prostředcích, 
skladech.  

 

15. Pyrethrum F.I.K V interiéru 
16. Substral Sprej proti hmyzu v interiérech (byty, hotely, 

rekreační domy, obchody, 
zemědělské a průmyslové 
objekty) 

17. EC 3000 spray V interiéru 
18. Silence Insekten-Frei Spray V interiéru (byty, kancelář 

apod.) 
19. Muscamat interiér 
20. Nebulous turbo interiér 
21. Typox Air do drůbežáren, pod roštové 

podlahy u prasat, na vlhká 
mıśta v 



chovech skotu (např. okolı ́
napáječek a bud pro telata), v 
chovech drůbeže 

22. Typox Sol do drůbežáren, pod roštové 
podlahy u prasat, na vlhká 
mıśta v chovech skotu (např. 
okolı ́napáječek a bud pro 
telat), v chovech drůbeže. 

23.  
 Zelená síla spray proti 
mouchám a komárům 
Kromě pyrethra obsahuje i 
geraniol 

 
 Sprej pro likvidaci much, 
komárů, vos a dalšího 
létajícího hmyzu v interiérech 

 
 
 
 
 


